
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233451565023170

ANUNCIO
RESOLUCIÓN N.º 2024008076

ASUNTO:  Relación Definitiva de Personas Admitidas y Excluidas para la provisión de 
dos plazas de Técnico de Administración General.

Habiendo finalizado el plazo de presentación de subsanaciones a la Relación 
Provisional de personas admitidas y excluidas para la provisión de dos plazas de 
Técnico de Administración General y conforme a lo establecido en el punto 4. de las 
Bases que rigen la provisión de diversas plazas de funcionarios entre las que se 
encuentran las dos plazas de Técnico de Administración General.

 Por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación 
vigente y la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo 
adoptado en sesión celebrada en fecha  23 de junio de 2023, modificado por acuerdo 
de 6 de noviembre de 2023, 

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2024035612 Aguilar González, Patricia ***6510**

2 2024034800 Banderas Martín, José Daniel ***6969**

3 2024034957 Bermejo Jiménez, Andrea ***4191**

4 2024032988 Boza Fernández, María del Mar ***6890**

5 2024035070 Buitriago Urbano, Juan José ***7161**

6 2024030429 Capote Domínguez, Carolina ***8554**

7 2024028619 Carmona Hidalgo, Miguel ***2437**

8 2024034988 Castillo Palomino, Antonio Luis ***4509**

9 2024036077 Dueñas Racero, Daniel ***7858**

10

2024036060
2024036061
2024036070
2024036847

Español Fuensanta, Carolina ***5684**

11 2024036029 Fernández Orozco, Juan Manuel ***7008**

12 2024036019 Fernández Valle, Alfonso ***9678**

13
2024031343
2024031346
2024031349

Ferro Martín, Jaime ***5439**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233451565023170

14 2024036007 Florín Vega, Irene ***3439**

15 2024036079 Gallego Leiva, Blanca ***9694**

16 2024035965 Gálvez Mata, Álvaro ***3264**

17 2024033766 Gómez Bueno, Fabiola ***6984**

18 2024035397 Gómez Quintano, Esther María ***6723**

19 2024030557 González Atencia, Lola ***6916**

20 2024034674 González Cabeza, María ***2059**

21 2024036519 González Mesa, Carmen Pilar ***7585**

22 2024031891 Hidalgo Romero, María del Mar ***9457**

23 2024031224 Jiménez Arroyo, José Carlos ***6944**

24 2024034331
2024034940 Jiménez Rodríguez, Luis ***9137**

25 2024030933
2024032023 Labastie López, Carla Andrea ***9790**

26 2024035404 Lanza Pérez-Valenzuela, José Manuel ***6049**

27 2024035960 Lara Carrasco, Zoraida ***8485**

28 2024030707 Laureiro Jiménez, Francisco Manuel ***6416**

29 2024032387 López Martín, Rosa María ***3936**

30

2024036155
2024036156
2024036157
2024036161
2024036162

López Vázquez, Alejandro ***5570**

31 2024030533 Luna Galvan, Jorge ***0546**

32 2024036182 Marín Rentero, Dulce Nombre de María ***9929**

33 2024035898 Martín Campos, Raquel ***5894**

34 2024034676 Martín Navas, Julia ***2729**

35 2024032024 Molero Fernández, María Ángeles ***6911**

36 2024030970 Moncayo Andrades, Irene ***9889**

37 2024035869 Morales Morales, Paula ***8952**

38 2024036059 Moreno Toscano, María José ***5534**

39 2024036057 Moreno Toscano, Sabrina ***5816**

40 2024037503 Muñoz Fernández, María Cristina ***4225**

41 2024035988 Muñoz Gómez, Rafael ***7406**

42 2024034330 Naranjo Rodríguez, Desiree ***0237**

43 2024031353 Navarro Gómez, Fernando David ***9986**

44 2024031850 Palenzuela Illan, Javier María ***9429**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233451565023170

45 2024035625 Parra García, Miguel ***5757**

46

2024035941
2024035950
2024035962
2024035970

Pedregosa González de Molina, Mercedes ***8020**

47 2024035557 Pousibert Martos, María del Mar ***1817**

48 2024035493 Rando Roman, Evaristo ***5451**

49 2024035522 Rando Serrano, José Marcos ***3725**

50 2024032667
2024030345 Río Angulo, Gabriel del ***6848**

51 2024036032 Rodríguez Lorente, Laura Pilar ***8041**

52 2024034065
2024034066 Romero Carvajal, Inmaculada ***0734**

53 2024036023 Romero Herrera, Raúl ***8378**

54 2024034248 Rueda Olmo, Antonio Ramón ***7307**

55 2024036026 Sánchez Sánchez, Ester ***6370**

56 2024033819 Sarmiento Prados, Antonio ***7368**

57 2024035948 Trujillo Martín, Ana María ***8461**

58 2024036164 Vázquez Martín, Jesús Leopoldo ***8916**

59 2024035592 Vecina Hueso, Nelida ***9945**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2024036082 Becerra Tabuyo, Pilar ***0340** D y C

2 2024036037 García García, María Jesús ***9655** A

3 2024036780 Luque Rosas, María Araceli ***9537** C

4 2024036853
2024038702 Romero Arrebola, Ana Adela ***8416** C 

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.
D) Fuera de Plazo

SEGUNDO.- FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN.-

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233451565023170

La celebración del primer ejercicio, se realizará el próximo día 10 de enero de 2025, a 
las 11 horas, en la Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 
de Vélez-Málaga.

Contra la presente Resolución podrá interponer, potestativamente, Recurso de 
Reposición ante el mismo Órgano de Gobierno en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de la recepción  de la presente notificación o en su caso Recurso 
Contencioso-Administrativo, en el Plazo de dos meses contados a partir del siguiente a 
la recepción de la presente notificación, conforme con el art. 46 de la Ley 29/98, de 13 
de Julio, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción 
tenga usted su domicilio o ante aquel en que se halle la sede del órgano autor del acto 
originario impugnado, todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que considere 
más conveniente a su derecho.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

Concejal Delegado de 

Recursos Humanos, 

el 20/12/2024, a las 10:36:13.


		2024-12-20T10:36:13+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



